
Нијази ХАЏИ АМЗА, професор на Недагошката академија, Скоије 
Цветан БЕЛИЧАНСКИ, профеоор на Педагошката академија, Скопје 
Марија ВИТЛАРОВА, професор во УЦОД „Jane Сандански", Струмица 
Менче ДАВИДОВА, профеоор во Земјоделско-шумарски училишен цен- 

тар „Иво Рибар Лола", Кавадарци
Јордан ИЛИОСКИ, професор во УСНО од земјоделска м ветерлиар- 

ска струка „Браќа Миладииовци", Скопје
М-р Ѓорпи ИСАЈЛОВСКИ, професор во екоиомокото училмште „Бо- 

рис Кидрич", Скопје
Блаже ЈОВАНОВ, професор во гммназијата — училиште за средно 

образованме „Ј-осип Броз Тито" Кавадарци
Јованка ЈОВАНОВИК, професор во ЦСНО „Злате Малакоски", Гос-

тивар
Ѓорѓи КАРАКАЛАШЕВ, професор во УЦ „Јосиф Јосифовски", Гевге-

лија
Стеван КАРЕВСКИ, профеоор во УЦ за сшштествено-техничка и меди- 

цинска наео/ка „Мирче Ацев", Прилеп
Александар КАРЛОВСКИ, професор во Машинскиот училишен цен- 

тар „Никола Тесла", Скопје
Алексо КОРВЕЗИРОВСКИ, професор во УЦ за општествено-техничка и 

меджцинска наеока „Мирче Ацев", Прилеп
Драган КУЗМАНОВСКИ, директор ш  УСО „Раде Ј-овчевски Корчагмн”, 

Скопје
Блаже ЛАЗОВСКИ, префесор во ЦСО „Јосип Броз Тито", Неготино 
Даница МАРКОВСКА, професор во YCO „Раде Јовчевски Корчагин“,

Скопје
М-р Светозар НАУМОВСКИ, професор во ЦСО „Нико Нестор'', Струта 
Александар ПЕТРОВИК., професор во УЦСО „Јосип Броз Тито", Ресен 
Величко ПЕТРУШЕВ, професор во Електромашински и автооообраќаен 

училишен центар „Ѓошо Викентиев”, Кочани-
Хрието РИСТОВСКИ, професор во АСУЦ „Боро Петрушевски”, Скопје 
Нжола СТАНЧЕВ, профеоор во Машински училишен центар „Никола 

Тесла", Скопје
Цветан СТАНЧЕВСКИ, професор во ЦСО „Нико Нестор", Струга 
Благоја СТРЕВОВСКИ, профеоор во Медицпнски училишен центар „Д-р 

Панче Карашзов", Скопје
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Bepa TACEBCKA, библиотекар на Сешшарот за историја на Филозоф- 
скиот факултегг, Скопје

Ристо ТРАЈКОВСКИ, профеоор во УЦСНО „Киро Спанџов-Брко"- Ка- 
вадарци

Боге ТРПЕВСКИ, профеоор во УСНО „Панче Поповски", ГостЈшар 
Слобадан ФУНДУ, профеоор во УЦСО „Наум Наумовскм-Борче", Кру-

шево
Благоја ЦВЕТКОВСКИ, професор bio Педагошката академија, Смопје 
Грозда ЧИНГОВА, професор во УЦ за градежна, геодетска и дрвопре- 

работувачка струка „Георги Димитров'', Скопје
Душица Џжшева, профеоор во УСО „Раде Јовчевски Корчагин", Скопје
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